[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 24.09.2025  № 140
п. Коксовый

Об утверждении структуры Администрации
Коксовского сельского поселения

На основании пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Коксовское сельское поселение», изменением названий штатных единиц, Собрание депутатов Коксовского сельского поселения

                                                               РЕШИЛО:

      1.   Утвердить структуру Администрации Коксовского сельского поселения в новой редакции, согласно приложению.
      2. Решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от                        31.10.2024.2025 года № 104 «Об утверждении структуры Администрации Коксовского сельского поселения» считать утратившим силу.
     3. Данное решение подлежит официальному опубликованию                                         и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 сентября 2025 года.
      4. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Артеменко О.П. и Администрацию Коксовского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Коксовского сельского поселения                                            В.В. Мелентей
                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                        к решению Собрания депутатов Коксовского
                                                                                                                        сельского поселения от 24.09.2025 года № 140

  Структура
Администрации Коксовского сельского поселения
 (
ГЛАВА
 АДМИНИСТРАЦИИ
КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

)
 (
Сектор по общим
вопросам
Заведующий сектором
Ведущий специалист
Старший инспектор

2/1
/0
) (
Сектор
экономики и финансов

зав сектором
ведущий специалист
специалист 1 категории

3/0/0

3/0/0
)

 (
Сектор муниципального хозяйства

зав сектором
ведущий специалист
специалист 1 категории

3/0/0

3/0/0
)

 (
Ст
арший
 инспектор
0
/
3
/0

3/0/0
)
	Обслуживающий персонал

0/0/5

	Инспектор по   ВУС

0/1/0

Муниципальные служащие       9 ед.
Технические работники             5 ед.
Обслуживающий персонал        5 ед.
Итого:                                        19 ед.
в том числе: за счет субвенции областного бюджета 1 ед.;
                       в связи с передачей полномочий 0 ед.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Коксовского сельского поселения										                    		В.В. Мелентей
image1.jpeg

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       РЕШЕНИЕ     от  24.09 .202 5    №   140   п. Коксовый     Об   утверждении   структуры   Администрации   Коксовского   сельского поселения     Н а основании пункта 2 статьи  3 4   Устава муниципального образования  «Коксовское сельское поселение»,  изменением названий  штатн ых   единиц ,  Собрание депутатов Коксовского сельского поселения                                                                        РЕШИЛО:                1.     У твердить  структуру  Администрации Коксовского сельского поселения  в  новой редакции, согласно приложению.          2. Решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от                          31.10.2024 .202 5   года №   104   «Об утверждении структуры Администрации  Коксовского сельского поселения » считать утратившим силу.         3. Данное решение подлежит  официальному опубликованию                                           и распространяется на правоотношения, возникшие с  2 4   сентября   20 2 5   года.          4 .  Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя  постоянной депутатской комиссии по  местному самоуправлению, социальной  политике и охране общественного порядка Артеменко О.П. и Администрацию  Коксовского сельского поселения .         Председатель Собрания депутатов  –   Глава Коксовского   сельского поселения                                              В.В.   Мелентей